
 

 

 

Poznań, 17.04.2024 r.  
AZ.281.2.5.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 
– art. 275 pkt. 2 ustawy PZP na: 
  
Wykonanie robót budowlanych w Pracowni Konserwacji Sztuki Użytkowej w  Kuchni 
Królewskiej Muzeum Sztuk Użytkowych w Zamku Królewskim w Poznaniu, oddziale 
Muzeum Narodowego w Poznaniu, etap II. 
 
do dnia 17.04.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 
I część zamówienia: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej 

 

Cena brutto 
oferty  

1. Konsorcjum: 
Metalplast Consulting Sp. z o.o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14 A, 60 – 216 Poznań 
NIP 7871972000 
 
IBT GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Marcelińska 92, 60 – 324 Poznań 
NIP 7792427610 
 

2 649 000,00 zł  
 

2. Bauartcomplex Renowacja Zabytków-Budownictwo Tomasz 
Pokładecki 
Stary Lubosz 64-000 ul. Leśna 30 
NIP 6981405974 
 

2 702 510,21 zł 

3.  Usługi Inżynierskie Mikołaj Janiak 
 Działyń 25/5, 62-271 Działyń 
 NIP 7842403469 
 

 2 330 850,00 zł 

 
II część zamówienia: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej 

 

Cena brutto 
oferty  

1. Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Instalacji Alarmowych 
AMERAL Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 16, 61 – 895 Poznań 
NIP 7790001999  
 

86 680,00 zł  

 


		2024-04-17T11:39:17+0200




